

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองธาตุ หมู่ที่ 8  
 สายทาง (เส้นทางจากคุ้มแสงเทียนไปบ้านหนอง)  
 สถานที่ หมู่ที่ 8 บ้านหนองธาตุ ตำบลแกใหญ่ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์  
 แบบเลขที่ - จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ ๒๓ มิถุนายน 2566  
 ปริมาณงาน กว้างข้างละ 0.50 เมตร ยาว 800 เมตร (จำนวน 2ข้าง) หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	800.00	1.76	1,408.00	1.3624	2.40	1,918.26
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.00	703.82	28,152.80	1.3624	958.88	38,355.37
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	800.00	422.97	338,376.00	1.3624	576.25	461,003.46
4	Expansion Joint	ม.	16.00	457.62	7,321.92	1.3624	623.46	9,975.38
5	Contraction Joint	ม.	64.00	202.57	12,964.48	1.3624	275.98	17,662.81
6	Longitudinal Joint	ม.	1,600.00	69.87	111,792.00	1.3624	95.19	152,305.42
7	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายชั่วคราว)	ชุด	1.00	500.00	500.00	1.0000	500.00	500.00
8	งานป้ายโครงการ (ป้ายเหล็กถาวร)	ชุด	1.00	4,600.00	4,600.00	1.0000	4,600.00	4,600.00
					505,115.20		รวม	686,320.70
ตัวอักษร (-ทกสแนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน-)							ราคากลาง	686,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง =

505,115.20

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =

1.3624

ตามบันทึกข้อความ ที่ สร 712/13 ลงวันที่ 13 มิถุนายน 2566

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายสุปนาท ชมชื่นดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

จ.ส.อ. ..... กรรมการฯ

(ปีณณธร ปัญญาเหลือ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ

(นายบรรลือศักดิ์ จิตตระการ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

- คณะกรรมการฯได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการ

ข้างต้นนี้เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอเสนอเพื่อได้โปรดเห็นชอบ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ) .....เห็นชอบ

(นายพิสูตร ดีเลิศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่